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Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
29.11.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 10.00 Trikātas saietu namā “Depo” notiks Senioru domrade. Dalību pasākumos var 
pieteikt pa tālruni 27820430. Plašāk – šeit. 

Plkst. 
13.00-17.00 

Vidzemes Augstskolas YouTube kanālā notiks konferences “Kā 
neapmaldīties nākotnē? Piederības un līdzdalības loma demokrātiskas 
sabiedrības stiprināšanā Latvijā” tiešraide. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 14.00 Strenču kultūras centrā (Baznīcas 2, Strenči) notiks Senioru domrade. Dalību 
pasākumos var pieteikt pa tālruni 27820430. Plašāk – šeit. 

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā norisināsies angļu valodas kurss, ko vadīs pasniedzēja 
Kroliine Tross. Dalību ir nepieciešams iepriekš pieteikt pa tālruni 26397236. 

Otrdiena, 
30.11.2021.  

 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Senioru domrade. Dalību pasākumos var 
pieteikt pa tālruni 27820430. Plašāk – šeit. 

Plkst. 14.00 Ramatas pagasta Kultūras centrā notiks Senioru domrade. Dalību 
pasākumos var pieteikt pa tālruni 27820430. Plašāk – šeit. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskā apspriešanas sanāksme par 
Valmieras novada attīstības plānošanas dokumentu 1. redakciju Burtnieku 
apvienības iedzīvotājiem. Plašāka informācija un attīstības plānošanas 
dokumenti ir pieejami šeit. 

Plkst. 
18.30-19.30 

Valmieras integrētā bibliotēka aicina uz tikšanos tiešsaistē ar žurnālistu, TV 
raidījuma “Lielās patiesības” vadītāju Ilmāru Latkovski par garīgā miera un 
līdzsvara jautājumiem. 

Trešdiena, 
01.12.2021.  

 

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā notiks angļu sarunvalodas kursu nodarbība (pre-
intermediate līmenis), ko vadīs pasniedzēja Maruta Berga. Dalību aicinām 
iepriekš pieteikt pa tālruni 26397236. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskā apspriešanas sanāksme par 
Valmieras novada attīstības plānošanas dokumentu 1. redakciju Brenguļu, 
Kauguru un Trikātas apvienības iedzīvotājiem. Plašāka informācija un 
attīstības plānošanas dokumenti ir pieejami šeit. 

Plkst. 
18.00-20.40 

Tiešsaistē norisināsies lekciju cikla “Emocionālā inteliģence” otrā nodarbība, 
kurā piedalīties aicināts ikviens Valmieras novada iedzīvotājs. Plašāk – šeit. 

Ceturtdiena, 
02.12.2021. 

 

Plkst. 17.00 Nodarbību cikla ietvaros Rūjienas Tautskolā (Skolas ielā 8A Rūjienā) notiks 
floristikas nodarbība “Ziemassvētku stāsts – ainava no dabas veltēm” 
Pieteikšanās nodarbībai pa tālruni 26397236 (Gita Zariņa). 
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Plkst. 18.00 Tiešsaistes platformā “Zoom” notiks izglītojoša lekcija “Emocionālā veselība”, 
ko vadīs psiholoģe Inese Taube. Dalība bez maksas!  

Piektdiena, 
03.12.2021.  

 

Plkst. 10.00 Brenguļu sporta centrā “Kaimiņi” (“Kaimiņi”, Brenguļi) norisināsies Senioru 
domrade. Dalību pasākumos var pieteikt pa tālruni 27820430. Plašāk – šeit. 

Plkst. 
14.00-17.00 

Valmieras novada fondā (Garā 10, Valmiera) notiks Senioru domrade. Dalību 
pasākumos var pieteikt pa tālruni 27820430. Plašāk – šeit. 

Plkst. 16.30 Ziemassvētku egles iedegšana Rūjienas centrā. 

Plkst. 
18.00-20.40 

Tiešsaistē norisināsies lekciju cikla “Emocionālā inteliģence” trešā nodarbība, 
kurā piedalīties aicināts ikviens Valmieras novada iedzīvotājs. Plašāk – šeit. 

Sestdiena,  
04.12.2021. 

 

 Valmierā iemirdzēsies Ziemassvētku egle. 

Plkst. 
10.00-16.00 

Strenču Kultūras centrā (Baznīcas ielā 2, Strenči) notiks izbraukuma 
vakcinācija pret Covid-19. Būs pieejamas Janssen, Pfizer un Moderna 
vakcīnas. Plašāk – šeit. 

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” notiks Mūrmuižas Tautas universitātes nodarbība, 
kurā rādīs filmu “Emīlija. Latvijas preses karaliene”. Dalība bez maksas! 

Plkst. 14.00 Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiks volejbola turnīrs 4×4. Pieteikšanās 
līdz 3. decembra plkst. 21.00 pa tālruni 20212466 (Gundars). Plašāk – šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskajā centrā norisināsies Pafbet Latvijas-Igaunijas līgas 
basketbola spēle. VALMIERA GLASS VIA : BK Ogre. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā notiks Roberta Eihes koncerts. Biļešu cena 3 EUR. 

Svētdiena, 
05.12.2021. 

 

 Vecates pagasta centrā Ziemassvētku egles iedegšana. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Par nozīmīgu ieguldījumu Valmieras bibliotēkas attīstībā Latvijas Republikas 
Kultūras ministrijas Atzinības rakstu saņēma Valmieras bibliotēkas direktore 
Daiga Rokpelne. Plašāk – šeit. 

 No 01.01.2022. tiks palielināts SIA “Valmieras ūdens” piemērotais 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. Plašāk – šeit. 

 Turpinot darbu pie kopējās ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības 
programmas izstrādes, līdz 20. decembrim norisinās 1. redakcijas publiskā 
apspriešana. Plašāka informācija ir pieejama šeit.  

 Lai veicinātu Valmieras novada bērniem un jauniešiem saturīgi un lietderīgi 
pavadīt brīvo laiku, kā arī veidotu daudzveidīgu kultūrvidi un sporta veidu 
attīstību, līdz 3. decembrim pašvaldība aicina iesniegt pieteikumus projektu 
konkursos. Plašāka informācija šeit. 

 Pakāpeniski, no 26. oktobra, ievieš autotransporta kustības ierobežojumus pa 
Valmieras novada pašvaldības autoceļiem. Plašāka informācija un ceļa 
posmu saraksts ir aplūkojams šeit. 

 No 21. oktobra pašvaldības un sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēji, 
kuri saņem dotācijas no pašvaldību līdzekļiem, līdz brīdim, kad Latvijā tiks 
atcelta ārkārtējā situācija, nepiemēro pašvaldību noteiktos braukšanas 
maksas atvieglojumus. Plašāk – šeit. 

 Lai mobilizētu Latvijas iedzīvotājus aktīvāk pievērsties savu decentralizēto 
notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas sistēmu reģistrācijai un apkopei, kā arī 
veicinātu to uzraudzību un kvalitatīvu apsaimniekošanu, līdz 31.12.2021. SIA 
“Valmieras ūdens” aicina iedzīvotājus attālināti reģistrēt decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas. Plašāk – šeit. 

 Lai sniegtu atbalstu, pašvaldība aicina mājražotājus un amatniekus tirgoties 
Hanzas namiņos Hanzas laukumā Valmierā. Plašāka informācija par 
pieteikšanos un atļaujas atļauju ielu tirdzniecības atļaujas saņemšanu šeit. 
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 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un 
maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk – šeit. 

 No 22. novembra mainīsies VAS “Latvijas Pasts” darbības modelis Kocēnu 
pagasta Rubenē – pasta pakalpojumi iedzīvotājiem tiks sniegti dzīvesvietā. 
Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība piešķir atvieglojumus profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības nodarbībām un dienesta viesnīcas izmantošanai. Plašāka 
informācija šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājiem būs iespēja tiešsaistē bez maksas 
noklausīties lekciju ciklu par emocionālo inteliģenci. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” novembrī un decembrī norisināsies bezmaksas 
nūjošanas nodarbībās Trikātā un Mūrmuižā instruktores Santas Krasovskas 
vadībā. Dalību aicinām iepriekš pieteikt pa tālruni 22411816. 

 No 22. novembra Kocēnu apvienības teritorijā klātienē atsāksies vingrošanas 
nodarbības pieaugušajiem. Plašāk – šeit. 

 Bezmaksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. Pasniedzēja 
Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības iedzīvotāju 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros, no 20.11.2021., katru sestdienu 
SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” peldbaseinā notiks ūdens vingrošanas 
nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. 
Plašāk – šeit. 

 No 1. decembra, katru trešdienu plkst. 19.30, Rūjienas apvienības 
iedzīvotājiem tiešsaistes platformā “Zoom” norisināsies jogas nodarbības 
sertificētas speciālistes Barbaras Mednieces vadībā projekta “Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu pieejamības uzlabošana 
Rūjienas apvienības iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība bez maksas! Saite uz 
nodarbībām būs pieejama mājaslapā: www.valmierasnovads.lv 

 Valmieras peldbaseinu komplekss atsāk darbu epidemioloģiski drošajā 
režīmā. Plašāka informācija šeit.  

 No 27. novembra Strenču pilsētas pirts darbojas “zaļajā” režīmā. Vairāk: šeit 

 Saistībā ar izsludināto ārkārtas situāciju medicīnā, Vidzemes slimnīca no 2. 
novembra līdz nākamā gada 11. janvārim pārtrauc veikt obligātās veselības 
pārbaudes un medicīniskās komisijas. Plašāk – šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (22.–28. novembrī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 16 bērni 
– sešas meitenes un 10 puiši. No visiem jaundzimušajiem septiņi ir jaunie 
Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū pieci valmierieši, viens rūjienietis un 
viens jaunais Dikļu pagasta iedzīvotājs. 

 Līdz 25. novembrim aicina pieteikties zelta pārus, kuriem 2021. gadā ir zelta 
kāzu jubileja – laulībā nodzīvoti 50 gadi (pāriem jābūt deklarēti Valmieras 
novadā ne mazāk kā vienu gadu). Pieteikšanās pa tālruņiem 25620055 vai 
64225913, vai rakstot uz e-pastu: dzimtsaraksti@valmierasnovads.lv 

 Līdz 12. decembrim Valmieras novada pašvaldība aicina uzzīmēt valmieriņu, 
kas pārtaps dāvanā jaundzimušajiem. Ieskaties šeit. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 30. novembrim turpinās tūrisma akcija #AtklājVidzemi. Plašāk – šeit.  

 No 27. novembra līdz 16. janvārim aicina piedalīties ceļošanas spēlē 
“Sniegavīru paslēpes Vidzemē”. Plašāk – šeit. 

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Novembrī un decembrī Bērzaines Tautas namā apskatāma Aldoņa Cīruļa 
gleznu izstāde “Starp saulgriežiem”. 

 Līdz 15. decembrim Valmieras Kultūras centrā Tautas Tēlotājas mākslas 
studijas gleznu izstāde.  
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 Līdz 30. novembrim Trikātas kultūras nama logos būs skatāma mākslinieces 
Initas Jurgenbergas gleznu izstāde. 

 Līdz 30. novembrim Trikātas Saieta namā “Depo” Valmieras muzeja 
ekspozīcija “Daba un sēta” ar izzinošām spēlēm. Izstādi var aplūkot darba 
dienās, iepriekš piesakoties pa tālruni 25712731 vai e-pastu: 
turisms@beverina.lv. 

 No 3. decembra līdz 7. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma 
mākslinieces Diānas Hofmanes gleznu izstāde. 

 Līdz 11. decembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā foajē būs skatāma 
ikmēneša ekspresizstāde “Kopā ar Latviju!”. Plašāk – šeit. 

 Līdz 25. decembrim Plāņu Tautas nama izstāžu zālē mākslinieces Aijas 
Jasūnas darbu izstāde. Par iespēju apmeklēt izstādi, lūgums zvanīt t. 
29139816. Vairāk: šeit 

 Līdz 7. janvārim Mazsalacas muzejā būs apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas izstāde "Iegrimt peoniju burvībā". 

 Līdz 22. janvārim Burtnieku Kultūras centrā ir apskatāma fotobiedrības 
“Atspulgs” dalībnieču fotoizstāde “Tā rodas skaistums”. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb 
“zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 
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